

Roskilde Auto & Skadecenter 2 ApS

Håndværkervej 62
4000 Roskilde

CVR-nr. 39847337

Årsrapport 2022-23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. november 2023

Christian Hersom Kublitz

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Roskilde Auto & Skadecenter 2 ApS
Håndværkervej 62
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39847337

Direktion

Brian Bahl Lundkvist
Christian Hersom Kublitz

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 305.178 mod DKK 273.643 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 367.789.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022-23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.748.574	2.645.685
Personaleomkostninger	1	-2.216.334	-2.193.213
Indtjeningsbidrag		532.240	452.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-128.412	-84.952
Resultat af primær drift		403.828	367.520
Finansielle omkostninger	3	-10.308	-14.975
Resultat før skat		393.520	352.545
Skat af årets resultat	4	-88.342	-78.902
Årets resultat		305.178	273.643

Resultatdisponering

	2022-23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	270.000
Overført til overført resultat	5.178	3.643
Årets resultat	305.178	273.643

Aktiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Goodwill		5.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	5.000	15.000
Indretning af lejede lokaler		11.931	29.826
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		646.184	335.778
Materielle anlægsaktiver	6	658.115	365.604
Deposita		42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver	7	42.000	42.000
Anlægsaktiver		705.115	422.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		791.641	492.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.791	19.791
Periodeafgrænsningsposter		20.994	28.216
Tilgodehavender		832.426	540.140
Likvide beholdninger		472.343	672.150
Omsætningsaktiver		1.304.769	1.212.290
Aktiver i alt		2.009.884	1.634.894

Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		17.789	12.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	270.000
Egenkapital		367.789	332.611
Hensættelser til udskudt skat	4	63.810	35.622
Hensatte forpligtelser		63.810	35.622
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	60.155	71.020
Langfristede gældsforpligtelser		60.155	71.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		438.594	325.132
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.730	151.962
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	71.019	117.068
Anden gæld		601.787	601.479
Kortfristede gældsforpligtelser		1.518.130	1.195.641
Gældsforpligtelser		1.578.285	1.266.661
Passiver i alt		2.009.884	1.634.894
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	8.968	400.000	458.968
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		3.643	270.000	273.643
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	12.611	270.000	332.611
Udbetalt udbytte		0	-270.000	-270.000
Overført via resultatdisponeringen		5.178	300.000	305.178
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	17.789	300.000	367.789

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022-23	2021/22
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.931.061	1.943.549
Pensioner	191.445	186.675
Andre omkostninger til social sikring	17.953	17.639
Andre personaleomkostninger	75.875	45.350
I alt	2.216.334	2.193.213
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	5	5

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022-23	2021/22
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	10.000	10.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	118.412	74.952
I alt	128.412	84.952

3. Finansielle omkostninger

	2022-23	2021/22
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	10.308	14.975
I alt	10.308	14.975

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	188.088	35.622		
Betalt vedrørende tidligere år	-117.068			
Skat af årets resultat	60.154	28.188	88.342	78.902
Skyldig pr. 30. juni 2023	131.174	63.810		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			88.342	78.902
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		63.810		
Langfristede gældsforpligtelser	60.155			
Kortfristede gældsforpligtelser	71.019			
I alt	131.174	63.810		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	50.000	50.000	50.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	50.000	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-35.000	-35.000	-25.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-45.000	-45.000	-35.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	5.000	5.000	15.000

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	89.477	502.603	592.080	516.675
Tilgang i året	0	489.381	489.381	75.405
Afgang i året	0	-79.000	-79.000	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	89.477	912.984	1.002.461	592.080
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-59.651	-166.825	-226.476	-151.524
Årets afskrivninger	-17.895	-100.517	-118.412	-74.952
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	542	542	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-77.546	-266.800	-344.346	-226.476
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	11.931	646.184	658.115	365.604
Salgspris, afgang	0	191.000	191.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-78.458	-78.458	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	112.542	112.542	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	42.000	42.000	42.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	42.000	42.000	42.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	42.000	42.000	42.000

8. Eventualforpligtelser

Roskilde Auto & Skadecenter 2 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022-23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	120.000	120.000
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber 14/3 2023. Den resterende forpligtelse udgør	0	238.546
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>120.000</u>	<u>358.546</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Bahl Lundkvist

Direktør

Serienummer: bfdfe74a-3882-4f7f-b12a-fc6cab4c9243

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-11-28 20:46:50 UTC



Christian Hersom Kublitz

Adm. direktør

Serienummer: d7281a5e-8c34-440e-ba72-adc56b0e52b8

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-29 10:36:54 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-29 13:33:05 UTC



Christian Hersom Kublitz

Dirigent

Serienummer: d7281a5e-8c34-440e-ba72-adc56b0e52b8

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-29 13:55:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: L8XCW-0ETUL-4DQ47-KJ500-L0ZKX-HZHN1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**